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POMPA PIASKOWA DO
BASENU W/RCD 12000 L/h
- INTEX 26652 GS
Cena 1 259,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26652 GS

Kod EAN 6941057413952

Producent INTEX

Waga 24,9 kg

Wydajność pompy 12000 L/h

Pojemność zbiornika 55 kg piasku, 38 kg szkła

Średnica przyłącza 38 mm

Zasilanie 220-240V

Moc 0,75 KM

Opis produktu
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INTEX 26652 GS – doskonały wybór dla wymagających

Pompa piaskowa do basenu model 26652 z końcówką GS rozpoznawalnej na całym świecie marki Intex jest propozycją, która
spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających Klientów. Urządzenie wyróżnia się wysoką wydajnością i
efektywnością, które zapewnią wysoką higienę w Twoim basenie. Z minimalnym nakładem Twojej obecności pompa sprawi,
że woda stanie się kryształowo czysta, będzie zdrowa i bezpieczna nie tylko dla starszych użytkowników, ale również dla
dzieci.

W prezentowanym zestawie odnajdziesz nie tylko wspomnianą pompę filtrującą, ale również dwa węże, które umożliwią Ci jej
podłączenie. Akcesoria takie jak kraniki, reduktory oraz sitka nie stanowią części tego kompletu - można kupić je razem z
zestawem basenowym lub czasami jako oddzielny produkt.

Dzięki mocy wynoszącej 0,75 KM pompa jest w stanie przepompować nawet 12000 litrów wody na godzinę, co
pozwala jej bez trudu odnaleźć się w roli systemu oczyszczającego w nawet dużych basenach. Należy jednak pamiętać, że
przy obciążeniu wydajność systemu nieznacznie spada. Pracą urządzenia steruje 6-cio stopniowy zawór, który pozwala
mu na działanie w kilku trybach: filtrowania, płukania, mycia, recyrkulacji, wypuszczania oraz wyłączenia, w zależności co
chcemy osiągnąć w danej chwili. Opis poszczególnych opcji znajdziesz w instrukcji załączonej do zestawu.

Ponadto dzięki użyciu wyjątkowo trwałych materiałów zbiornik prezentowanej pompy piaskowej 26652 GS odznacza
się doskonałymi właściwościami antykorozyjnymi. Urządzenie to posiada również wbudowany timer pozwalający na
automatyczne ustawienie jego pracy, ciśnieniomierz umożliwiający odczyt poziomu zanieczyszczenia złoża filtrującego
oraz dwa węże do podłączenia

Wyłącznik różnicowoprądowy – zabezpieczenie, które znacząco podnosi komfort użytkowania 
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Oferowany model 26652 GS został wyposażony przez producenta w 
dodatkowe zabezpieczenie przed porażeniem prądem. Gdy masz bezpośredni kontakt z przewodem ochronnym i
przepływem prądu do uzwojenia wyłącznik ten umożliwia zmniejszenie skutków wystąpienia porażenia z dużym
prawdopodobieństwem do takiego poziomu, że nie będą one zagrażać Twojemu życiu lub zdrowiu. Zabezpieczenie to wykrywa
znacznie zmniejszone prądy upływów, które mogą być zbyt małe, by wywołać reakcje zabezpieczeń nadprądowych. Dlatego
też tak ważne jest dbanie o jego odpowiednią sprawność mechaniczną. Wystarczy byś jedynie raz w miesiącu sprawdził
poprawność jego działania używając przycisku testowego. Szybkość reakcji świadczy o jego stanie technicznym. Jednak
pamiętaj, że ilość i częstotliwość testów określona jest z góry przez producenta, ponieważ związane jest to z każdorazowym
zużywaniem się mechanizmu.
 
Z czystym sumieniem możemy stwierdzić, że proponowana pompa piaskowa o wydajności wynoszącej aż 12000 litrów
na godzinę jest najwydajniejszą propozycją z oferty renomowanej marki Intex. Odznacza się wysoką efektywnością, a
przy tym dostępna jest w naszym sklepie w atrakcyjnej cenie. Wszystko to po to, by nasi Klienci mogli poczuć się
docenieni, a po zakupie w pełni usatysfakcjonowani z jakości oferowanego przez nas sprzętu. Nie martw się o czystość
wody zapewniając rodzinie czas na relaks i zabawę, które pozostaną w ich pamięci na długie lata.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wkład filtrujący: piasek / szkło
Średnica przyłączenia: 38 mm
Wydajność: 12000 L/h

Zawartość zestawu
Pompa piaskowa 12000 L/h - INTEX 26652 GS
Dwa węże do podłączenia
Wyłącznik różnicowo-prądowy
Wbudowany timer
Instrukcja obsługi

HYDRO AERATION TECHNOLOGY
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Firma INTEX z dumą przedstawia innowacyjną Hydro Aeration
Technology, transformując przemysł basenów ogrodowych
przez dostarczenie rewolucyjnych technik napowietrzania
wody.

Precyzyjnie zaprojektowana, by wzbogacić system filtracji technologia,
została zastosowana we wszystkich pompach - na wkłady syntetyczne,
pompach piaskowych oraz wszelkich innych systemach filtracji.
 

ULEPSZONA CYRKULACJA I FILTRACJA
 

Podczas procesu napowietrzania drobne cząstki zbrylają się w wodzie i
osiadają na dnie basenu stając się łatwiejsze do filtracji i usuwania przez
systemy oczyszczania. Ulepszona filtracja i cyrkulacja sprawia, że woda jest
zdrowsza i bardziej przyjemna.
 

LEPSZA KLAROWNOŚĆ WODY
 

Przez mieszanie powietrza z wodą, proces napowietrzania indukuje utlenianie
się żelaza i manganu eliminując barwienie wody. Rezultatem jest
przezroczysta i czysta woda.
 

WIĘCEJ UJEMNYCH JONÓW NA POWIERZCHNI WODY

Zwiększenie liczby ujemnych jonów powoduje polepszenie świeżości powietrza
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wokół basenu eliminując zanieczyszczenia i neutralizując wolne rodniki, które
oddziałują na jego jakość.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

